
 お客様各位 

～重要なお知らせ～ 
 

平素は格別のお引立に預かり厚く御礼申しあげます。 

このたび、当店ダスキンレントオール姫路ステーションでは、イベント事業の 

業務拡張のため、誠に勝手ではございますが、ベビー用品・トラベル用品・家庭用品

の一切の取扱いを下記日程にて終了する事となり、イベント機材のレンタル・ 

会場設営・企画運営に特化したダスキンレントオール姫路イベントセンターとして 

リニューアルオープン（移転）致します。 

また同時にその他のイベント用品につきましても、当店舗へのご来店での貸出し業

務は終了する事となり、今後は配達・回収・設営・撤去のみの対応となります。 

 

旧業務内容 ・・・ 平成２５年 ７月 １日（月）まで 

新業務内容 ・・・ 平成２５年 ７月 ３日（水）から 
 

★現在ベビー用品・トラベル用品等ご利用のお客様へ★ 

7 月 3 日以降ご返却予定のお客様につきましては、 

引き続き下記新店舗にてご返却を承ります。 

 
※新店舗【ﾀﾞｽｷﾝﾚﾝﾄｵｰﾙ姫路ｲﾍﾞﾝﾄｾﾝﾀｰ】 

〒670-0961 姫路市南畝町 1丁目 27 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｰﾙ姫路 1F 

（ 定休日 ： 日曜・祝日  営業時間 ： 9：00 ～ 17：30 ）  

℡079-222-2510  

                  
              

なお、姫路ステーションが終了する業務に関しましては、 

ダスキンレントオール東加古川ステーションに移行いたします。 

７月３日以降ご利用予定のお客様には東加古川ステーションを 

ご案内させて頂いております。 

 

【ﾀﾞｽｷﾝﾚﾝﾄｵｰﾙ東加古川ｽﾃｰｼｮﾝ】 

〒675-0012 加古川市野口町野口 68-1  ℡079-425-6011 

 
永らくご愛顧頂きましたお客様をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑を 

お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ダスキンレントオール姫路ステーション  店長 

※新店舗 

姫路イベントセンター 

（じばさんびる西・三叉路

真ん中の道路沿い） 


